

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |              |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: پاکسان                                                                 | نماد: شپاکسا | شماره اطلاعیه: ۳۸۴۵۲۰         | کد صنعت: ۲۴۲۴۰۳                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |              | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |  | درصد تغییر    |  | شرح                                                |  | درصد تغییر |  |
|----------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|---------------|--|----------------------------------------------------|--|------------|--|
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  | بدهی ها       |  |                                                    |  |            |  |
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  | بدهی های جاری |  |                                                    |  |            |  |
| موجودی نقد                       |  | ۶۰,۸۹۶              |  | ۵۹,۸۳۸              |  | ۲             |  | پرداختنی های تجاری                                 |  | ۹۰۵,۸۵۷    |  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  | ۰                   |  | ۰                   |  | --            |  | پرداختنی های غیر تجاری                             |  | ۰          |  |
| دریافتنی های تجاری               |  | ۱,۶۴۴,۱۹۳           |  | ۱,۳۰۰,۳۹۸           |  | ۲۶            |  | مالیات پرداختنی                                    |  | ۵۱,۳۹۶     |  |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  | ۰                   |  | ۰                   |  | --            |  | سود سهام پرداختنی                                  |  | ۵۸,۹۹۸     |  |
| موجودی مواد و کالا               |  | ۸۳۹,۵۹۲             |  | ۶۱۸,۸۶۶             |  | ۳۶            |  | تسهیلات مالی                                       |  | ۸۱۹,۶۵۳    |  |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  | ۳۲۴,۳۲۳             |  | ۱۸۲,۰۸۱             |  | ۷۸            |  | ذخایر                                              |  | ۱۱۱,۸۱۶    |  |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  | ۰                   |  | ۰                   |  | --            |  | پیش دریافت های جاری                                |  | ۱۹,۱۲۰     |  |
| جمع دارایی های جاری              |  | ۲,۸۶۹,۰۰۴           |  | ۲,۱۶۱,۱۸۳           |  | ۳۳            |  | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |  | ۰          |  |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |  |                     |  | --            |  | جمع بدهی های جاری                                  |  | ۱,۹۶۶,۸۴۰  |  |
| دریافتنی های بلندمدت             |  | ۰                   |  | ۵,۴۵۱               |  | --            |  | بدهی های غیر جاری                                  |  |            |  |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  | ۲,۳۰۹               |  | ۲,۲۷۷               |  | ۱             |  | پرداختنی های بلندمدت                               |  | ۰          |  |
| سرمایه گذاری در املاک            |  | ۰                   |  | ۰                   |  | --            |  | پیش دریافت های غیر جاری                            |  | ۰          |  |
| دارایی های نامشهود               |  | ۴,۷۵۲               |  | ۶,۰۶۱               |  | (۲۲)          |  | تسهیلات مالی بلندمدت                               |  | ۰          |  |
| دارایی های ثابت مشهود            |  | ۲۸۲,۷۸۹             |  | ۲۸۲,۶۵۵             |  | ۰             |  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |  | ۳۳,۶۴۲     |  |
| سایر دارایی ها                   |  | ۰                   |  | ۰                   |  | --            |  | جمع بدهی های غیر جاری                              |  | ۳۳,۶۴۲     |  |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  | ۲۸۹,۸۵۰             |  | ۲۹۶,۴۴۴             |  | (۲)           |  | جمع بدهی ها                                        |  | ۲,۰۰۰,۴۸۲  |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | حقوق صاحبان سهام                                   |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | سرمایه                                             |  | ۵۴۰,۰۰۰    |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |  | ۰          |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | صرف (کسر) سهام                                     |  | ۰          |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | سهام خزانه                                         |  | ۰          |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |               |  | اندوخته قانونی                                     |  | ۵۴,۰۰۰     |  |

| شرکت: پاکسان                                                                 |           | نماد: شپاکسا |    | شماره اطلاعیه : ۳۸۴۵۲۰         |           | کد صنعت: ۲۴۲۴۰۳                                       |           | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |      |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|----|--------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |              |    |                                |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰                         |           | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |      |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | سایر اندوخته‌ها                                       | +         | +                                   | --   |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | +         | +                                   | --   |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | +         | +                                   | --   |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | +         | +                                   | --   |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | +         | +                                   | --   |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | سود (زیان) انباشته                                    | ۵۶۴,۳۷۲   | ۷۳۱,۰۱۹                             | (۲۳) |
|                                                                              |           |              |    |                                |           | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۱,۱۵۸,۳۷۲ | ۱,۳۲۵,۰۱۹                           | (۱۳) |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۳,۱۵۸,۸۵۴ | ۲,۴۵۷,۶۲۷    | ۲۹ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۳,۱۵۸,۸۵۴ | ۲,۴۵۷,۶۲۷                                             | ۲۹        |                                     |      |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |              |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پاکسان                                                                 | نماد: شپاکسا | شماره اطلاعیه: ۳۸۴۵۲۰         | کد صنعت: ۳۴۲۴۰۳ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |              | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

| صورث سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۲,۷۱۷,۳۳۶                        | ۲,۷۳۴,۰۴۱                       | (۱)        | ۳,۷۶۹,۵۵۴                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۲,۲۹۴,۷۰۵)                      | (۲,۱۰۲,۵۹۹)                     | ۹          | (۲,۸۹۷,۳۸۶)                                    |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۴۲۲,۶۳۱                          | ۶۳۱,۴۴۲                         | (۳۳)       | ۸۷۲,۱۶۸                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۲۸۳,۰۷۶)                        | (۳۰۰,۰۸۴)                       | (۶)        | (۳۱۵,۵۹۵)                                      |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۱۰۶,۶۳۸                          | ۱۰۰,۸۵۱                         | ۶          | ۱۲۳,۲۹۱                                        |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۲۴۶,۱۹۳                          | ۴۳۲,۲۰۹                         | (۴۳)       | ۶۷۹,۸۶۴                                        |
| هزینههای مالی                                                          | (۷۱,۸۰۷)                         | (۱۱۹,۰۸۶)                       | (۴۰)       | (۱۳۴,۸۲۷)                                      |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۷,۸۴۰                            | ۵۷,۲۳۷                          | (۸۶)       | ۶۰,۵۴۷                                         |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۲,۱۵۷                            | ۴,۳۳۵                           | (۵۰)       | ۱۱,۳۹۱                                         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۱۸۴,۳۸۳                          | ۳۷۴,۶۹۵                         | (۵۱)       | ۶۱۶,۹۷۵                                        |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۳۷,۰۳۰)                         | (۵۲,۰۰۵)                        | (۴۸)       | (۸۵,۲۲۴)                                       |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۱۵۷,۳۵۳                          | ۳۲۲,۶۹۰                         | (۵۱)       | ۵۳۱,۷۵۱                                        |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۱۵۷,۳۵۳                          | ۳۲۲,۶۹۰                         | (۵۱)       | ۵۳۱,۷۵۱                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۳۷۹                              | ۶۶۰                             | (۴۳)       | ۱,۰۵۱                                          |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | (۸۸)                             | (۶۲)                            | ۴۲         | (۶۶)                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۲۹۱                              | ۵۹۸                             | (۵۱)       | ۹۸۵                                            |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: پاکسان                                                                 |           | نماد: شپاکسا | شماره اطلاعیه: ۳۸۴۵۲۰         | کد صنعت: ۲۴۲۴۰۳ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |              | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۱۵۷,۳۵۳   | ۳۲۲,۶۹۰      | (۵۱)                          | ۵۳۱,۷۵۱         |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۸۱۱,۸۸۳   | ۷۱۴,۱۱۳      | ۱۴                            | ۷۱۴,۱۱۳         |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                               | (۸۰,۸۶۴)  | (۴۰,۸۵۸)     | ۹۸                            | (۱۶۸,۹۸۲)       |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۷۳۱,۰۱۹   | ۶۷۳,۲۵۵      | ۹                             | ۵۴۵,۱۳۱         |                                     |
| سود سهام مصوب                                                                | (۳۲۴,۰۰۰) | (۳۲۴,۰۰۰)    | *                             | (۳۲۴,۰۰۰)       |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | *         | *            | ---                           | *               |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | ۴۰۷,۰۱۹   | ۳۴۹,۲۵۵      | ۱۷                            | ۲۲۱,۱۳۱         |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | *         | *            | ---                           | *               |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۵۶۴,۳۷۲   | ۶۷۱,۹۴۵      | (۱۶)                          | ۷۵۲,۸۸۲         |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | *         | (۹,۴۵۸)      | ---                           | (۲۱,۸۶۳)        |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                    | *         | *            | ---                           | *               |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۵۶۴,۳۷۲   | ۶۶۲,۴۸۷      | (۱۵)                          | ۷۳۱,۰۱۹         |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۲۹۱       | ۵۹۸          | (۵۱)                          | ۹۸۵             |                                     |
| سرمایه                                                                       | ۵۴۰,۰۰۰   | ۵۴۰,۰۰۰      | *                             | ۵۴۰,۰۰۰         |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |              |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: پاکسان                                                                 | نماد: شپاکسا | شماره اطلاعیه : ۳۸۴۵۲۰        | کد صنعت: ۳۴۲۴۰۳                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |              | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۹ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶ | واقعی دوره ۹ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۵ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۵ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | -۱۸۴۰۱                                                | ۵۵۰,۸۲۵                                              | --         | ۷۵۲,۸۶۲                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | -۱۸۴۰۱                                                | ۵۵۰,۸۲۵                                              | ---        | ۷۵۲,۸۶۲                                               |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۳,۰۱۰                                                | --         | ۳,۹۴۰                                                 |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | -۷۱۰۹۱                                                | -۱۱۹۰۸۵                                              | -۴۰        | -۱۷۱۶۸۷                                               |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۰                                                     | ۶,۷۹۵                                                | --         | ۱۱,۸۰۱                                                |
| سود سهام پرداختی                                                                           | -۳۵۸۴۴۵                                               | -۶۴۷۹۴                                               | ۴۵۳        | -۱۰۳۶۴۶                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | -۴۲۹۵۳۶                                               | -۱۷۴۰۷۴                                              | ۱۴۷        | -۲۵۹۵۹۲                                               |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | -۱۱۹۳۰۱                                               | -۸۰۵۹۸                                               | ۴۸         | -۸۰۸۳۵                                                |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۸                                                    | --         | ۳,۷۹۲                                                 |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | -۱۳۴                                                  | -۲۱۷۰۷                                               | -۹۹        | -۲۸۷۶۱                                                |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۲۱                                                    |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | -۲۱۰۵                                                 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۱,۳۰۹                                                 | ۶۸,۴۶۳                                               | -۹۸        | ۶۸,۰۲۴                                                |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: پاکسان                                                                 |  | نماد: شپاکسا |  | شماره اطلاعیه: ۳۸۴۵۲۰ |                               | کد صنعت: ۳۴۲۴۰۳ |                                | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |     |  |
|------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|--|-----------------------|-------------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------------|-----|--|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |  |              |  |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |     |  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            |  |              |  |                       | ۳۳                            |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                                 |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                                 |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری               |  |              |  |                       | ۱,۲۰۸                         |                 | ۴۶,۷۶۴                         |                                     | -۹۷ |  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                  |  |              |  |                       | -۵۶۶۰۳۰                       |                 | ۳۴۲,۹۱۷                        |                                     | --- |  |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                        |  |              |  |                       |                               |                 |                                |                                     | --- |  |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 |  |              |  |                       | ۱,۳۱۵,۴۲۹                     |                 | ۱,۰۷۵,۵۰۹                      |                                     | ۲۲  |  |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        |  |              |  |                       | -۷۴۸۳۴۱                       |                 | -۱۳۶۶۴۸۸                       |                                     | -۴۵ |  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                 |  |              |  |                       | ۵۶۷,۰۸۸                       |                 | -۲۹۰۹۷۹                        |                                     | --- |  |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             |  |              |  |                       | ۱,۰۵۸                         |                 | ۵۱,۹۳۸                         |                                     | -۹۸ |  |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    |  |              |  |                       | ۵۹,۸۳۸                        |                 | ۴۸,۶۴۷                         |                                     | ۲۳  |  |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۰                              |                                     | --- |  |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     |  |              |  |                       | ۶۰,۸۹۶                        |                 | ۱۰۰,۵۸۵                        |                                     | -۳۹ |  |
| مبادلات غیرنقدی                                                              |  |              |  |                       | ۰                             |                 | ۲۱۵,۰۰۰                        |                                     | --- |  |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |              |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پاکسان                                                                 | نماد: شپاکسا | شماره اطلاعیه : ۳۸۴۵۲۰        | کد صنعت: ۲۴۲۴۰۳ | سرمایه ثبت شده: ۵۴۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |              | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |
|-------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| پودرها            | تن   | ۵۷,۷۱۱                           | ۶۴,۰۷۸                          | (۹.۹۴)     | ۸۵,۹۸۶                                         |
| صابون             | تن   | ۱۴,۸۸۴                           | ۱۴,۷۲۲                          | ۱.۱۰       | ۲۲,۱۴۲                                         |
| سایر              | تن   | ۲۵,۵۵۰                           | ۲۴,۶۴۳                          | ۳.۶۸       | ۳۳,۹۲۳                                         |
| جمع               |      | ۹۸,۱۴۵                           | ۱۰۳,۴۴۳                         | (۵.۱۲)     | ۱۴۲,۰۵۱                                        |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |
|-------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| پودرها            | تن   | ۵۷,۹۰۳                           | ۶۴,۱۵۳                          | (۹.۷۴)     | ۸۴,۷۰۴                                         |
| صابون             | تن   | ۱۴,۸۱۴                           | ۱۶,۱۳۰                          | (۸.۱۶)     | ۲۴,۰۸۲                                         |
| سایر              | تن   | ۲۵,۶۵۹                           | ۲۴,۴۳۸                          | ۵.۰۰       | ۳۴,۰۲۵                                         |
| جمع               |      | ۹۸,۳۷۶                           | ۱۰۴,۷۲۱                         | (۶.۰۶)     | ۱۴۲,۸۱۱                                        |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| پودرها            | میلیون ریال | ۱,۱۷۷,۵۴۱                        | ۱,۲۶۰,۴۴۶                       | (۶.۵۸)     | ۱,۵۹۷,۹۹۸                                      |
| صابون             | میلیون ریال | ۹۰۰,۷۳۴                          | ۹۸۸,۳۷۰                         | (۸.۸۹)     | ۱,۴۷۷,۳۶۶                                      |
| سایر              | میلیون ریال | ۶۳۹,۰۶۱                          | ۴۸۴,۹۲۵                         | ۳۱.۷۹      | ۶۹۴,۱۹۰                                        |
| جمع               |             | ۲,۷۱۷,۳۳۶                        | ۲,۷۳۴,۰۴۱                       | (۰.۶۱)     | ۳,۷۶۹,۵۵۴                                      |